60AD18-4-H-020C Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Pemasok Grayhill, Inc. Distributor Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN 60AD18-4-H-020C
PABRIKAN Grayhill, Inc.
DESKRIPSI ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 1006 pcs
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - PASOKAN 5V
PENGHENTIAN STYLE Cable with Connector
SERI 60AD
ROTASI HIDUP (SIKLUS MIN) 1M
PULSA PER REVOLUSI 20
OUTPUT TYPE Quadrature (Incremental)
NAMA LAIN 60AD184H020C
ORIENTASI Vertical
MOUNT JENIS Panel Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
ENCODER JENIS Optical
DETENT Yes
DIBANGUN DI BERALIH No
ACTUATOR JENIS 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
Nomor bagian: 60AD18-4-H-020C
Pabrikan / Merek: Grayhill, Inc.
Deskripsi Produk ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 1006 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi 60AD18-4-H-020C
60AD18-4-H-020C.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
60AD18-4-H-040S
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Persediaan:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Persediaan:  1056 pcs
RFQ
60A313C
Produsen:  Murata Power Solutions
Deskripsi:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
Persediaan:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Persediaan:  1172 pcs
RFQ
60A583C
Produsen:  Murata Power Solutions
Deskripsi:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
Persediaan:  44429 pcs
RFQ
60A363C
Produsen:  Murata Power Solutions
Deskripsi:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
Persediaan:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Persediaan:  1202 pcs
RFQ
60A582C
Produsen:  Murata Power Solutions
Deskripsi:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
Persediaan:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Persediaan:  1002 pcs
RFQ
60A413C
Produsen:  Murata Power Solutions
Deskripsi:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
Persediaan:  52671 pcs
RFQ
60A782C
Produsen:  Murata Power Solutions
Deskripsi:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
Persediaan:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Persediaan:  1254 pcs
RFQ